
Marokkó

MARKIR 02

április 9., május 9. 

3*-os hotel

4*-os hotel

Repülőtéri illeték kb. 50.000 Ft/fő

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz

199.900

225.900

35.000

35.000

egyágyas felár



Brazília

BRA 01

január 15., február 11.

Repülőtéri illeték kb. 110.000 Ft/fő

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz 

579.900 557.900 125.000 -

március 14. egyágyas felár engedmény pótágyra



Szlovénia

SLO 01

SZLOSI 02
(indulás minden nap)
Ft/fő/éj
min. tartózkodás
7 éjszaka

április 25., május 16.

január 2-25.
február 1-március 20.
március 24-31.

december 1-24.
január 6-február 15.
március 2-24.

december 21-28.
január 25-február 1.

december 24-január 6.

december 28-január 2.
március 20-24.

február 15-március 2.
március 24-április 5.

engedmény
pótágyra

engedmény
pótágyra

gyermek
kedvezmény
3-7 év/7-12 év

gyermek
kedvezmény
4-12 év

Kranjska Gora

Bovec

Alpina Hotel***FP

Kanin Hotel***FP

Kompas Hotel****FP

Larix Hotel****FP

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz

85.900

19.900

15.900

24.900

26.900

23.000

22.900

19.900

28.900

29.900

25.900

17.900

36.900

39.900

10%

10%

10%

10%

50/30%

50%

50/30%

50/30%

egyágyas felár

-

engedmény pótágyra

A kötelező szilveszteri gálavacsora árakról érdeklődjön irodánkban! Üdülőhelyi díj: 500 Ft/fő/ éj, gyermek 7 - 18 év: 250 Ft/fő/7 éj, 7 éves kor alatt nem kell fizetni.



Szlovénia

SZLOSI 02
(indulás minden nap)
Ft/fő/éj
min. tartózkodás
7 éjszaka

október 23-december 20.
március1-11.

október 23-december 24.
január 2-május 17.

január 3-február 28.
március 11-április 1.

december 24-január 2.

december 20-január 2. engedmény
pótágyra

engedmény
pótágyra

gyermek
kedvezmény
3-7 év/7-12 év

gyermek
kedvezmény
4-12 év

Bled

Bohinj 

Gold Hotel****FP

Jezero Hotel***
REGGELI

Savica Hotel***FP

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz

21.900

16.900

28.900

16.900

24.900

14.900

28.900 10%

-

30%

50/30%

30%

100%

A kötelező szilveszteri gálavacsora árakról érdeklődjön irodánkban! Üdülőhelyi díj: 500 Ft/fő/ éj, gyermek 7 - 18 év: 250 Ft/fő/7 éj, 7 éves kor alatt nem kell fizetni.



Dél-Afrika

DAF 01

DAF 03

DAF 04

DAF 05

DAF KRU 01

DAF 02

november 1-április 30.

december 1-augusztus 31.

St. Georges Hotel****
Holiday Inn 
Express Hotel***

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz 

191.900191.900

182.900

255.900

495.900

948.900

667.900

225.900

132.000

143.000

146.000

153.000

275.000

157.900

10.000

egyágyas felár

egyágyas felár

-

-

-

-

-

-

engedmény pótágyra gyermek kedvezmény



TÖRÖKORSZÁG

KISTÖR 01

BIGTÖR 01

március 12., április 9., május 14.

 április 4., május 9.

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz

235.900

285.900

51.000

58.000

egyágyas felár

egyágyas felár

18.000

21.000

-

-

engedmény pótágyra

engedmény pótágyra

gyermek kedvezmény

gyermek kedvezmény

Repülőtéri illeték kb. 25.000 Ft/fő



Skandinávia

SVEDKOR 01

NOR RR 01

SVEDKOR 02

NOR RR 02

HELSTO 01

NOR RR 03

SKN RR 01

 május 10.

 május 24.

május 13.

május 27.

május 26.

május 13.

május 18.

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz

312.900

332.900

399.900

421.900

238.900

395.900

399.900

78.000

78.000

75.000

75.000

44.000

75.000

75.000

egyágyas felár

egyágyas felár

egyágyas felár

egyágyas felár

egyágyas felár

egyágyas felár

egyágyas felár

10.000

53.000

50.000

14.000 49.000

kétágyas 
belső kabin felár

7 x félpanzió

10 x félpanzió

kétágyas 
külső kabin felár 6 x félpanzió



Kína

PEK 01

PEK 02

március 11., április 8., május 6.

március 18., április 15., május 13.

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista 2013/2014 tél-tavasz

225.900

361.900

38.000 -

69.000 -

egyágyas felár gyermek kedvezmény

egyágyas felár gyermek kedvezmény

Repülőtéri illeték kb. 90.000 Ft/fő

Vízum: 12.000 Ft



Vietnam-Kambodzsa

MECRU 01

február 1-április 30.

Árlista 2013/2014 tél-tavasz        FOCUS TRAVEL        Árlista2013/2014 tél-tavasz

761.900 25.000 230.000 -

felső szinten
lévő kabin felár egyágyas felár gyermek kedvezmény

Repülőtéri illeték kb. 105.000 Ft/fő

Kikötői díjak: 120 $


